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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan
NAMA DOSEN : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : TR B
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 4 Maret
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Berbagai teori, tipe
kepemimpinan, peran
dan fungsi manajemen
keperawatan dalam
pengelolaan/
manajemen asuhan
keperawatan

Berbagai teori, tipe
kepemimpinan, peran
dan fungsi manajemen
keperawatan dalam
pengelolaan/
manajemen asuhan
keperawatan

(41 / 42) Dr Harif
Fadhillah,
S.Kp.,
M.Kep
Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

2 Selasa, 5 Maret
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan,
penyelesaikan tugas
individu Pemimpin dan
manajer

Lanjutan,
penyelesaikan tugas
individu Pemimpin dan
manajer

(42 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

3 Senin, 11 Maret
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Perencanaan - Konsep
dasar, tujuan, syarat,
komponen
perencanaan -
Perencanaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan di ruang
rawat dan sesuai
dengan standar
akreditasi pelayanan

Perencanaan - Konsep
dasar, tujuan, syarat,
komponen
perencanaan -
Perencanaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan di ruang
rawat dan sesuai
dengan standar
akreditasi pelayanan

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

4 Selasa, 12 Maret
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Perencanaan - Konsep
dasar, tujuan, syarat,
komponen
perencanaan -
Perencanaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan di ruang
rawat dan sesuai
dengan standar
akreditasi pelayanan

Perencanaan - Konsep
dasar, tujuan, syarat,
komponen
perencanaan -
Perencanaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan di ruang
rawat dan sesuai
dengan standar
akreditasi pelayanan

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

5 Senin, 18 Maret
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Fungsi Perencanaan Fungsi Perencanaan (41 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

6 Selasa, 19 Maret
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Manajemen Asuhan
Keperawatan
berdasarkan standar
akreditas RS

Manajemen Asuhan
Keperawatan
berdasarkan standar
akreditas RS

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 



7 Senin, 25 Maret
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai PENGORGANISASIAN
RUANG PERAWATAN

PENGORGANISASIAN
RUANG PERAWATAN

(42 / 42) Dr
Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes

 

8 Selasa, 26 Maret
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan:
Pengorganisasian -
Fungsi
Pengorganisasian
dalam Pemberian
Asuhan Keperawatan:
konsep dasar, tujuan,
prinsip, bentuk
organisasi. -
Implementasi
pengorganisasian
dalam pemberian
asuhan/ pelayanan
keperawatan:
kewenangan klinik
perawat, metode
kasus, tim, primer,
fungsional, dan metode
case manajemen

Lanjutan:
Pengorganisasian -
Fungsi
Pengorganisasian
dalam Pemberian
Asuhan Keperawatan:
konsep dasar, tujuan,
prinsip, bentuk
organisasi. -
Implementasi
pengorganisasian
dalam pemberian
asuhan/ pelayanan
keperawatan:
kewenangan klinik
perawat, metode
kasus, tim, primer,
fungsional, dan metode
case manajemen

(42 / 42) Dr
Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes

 

9 Senin, 1 April
2024

15:45 18:00 FIK204 Selesai PBL II :
Pengorganisasia dalam
asuhan keperawatan

PBL II :
Pengorganisasia dalam
asuhan keperawatan

(38 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

10 Selasa, 2 April
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : Tugas
Fungsi
Pengorganisasian
manajemen
keperawatan (metoda
penugasan dalam
asuhan keperawatan)

Lanjutan : Tugas
Fungsi
Pengorganisasian
manajemen
keperawatan (metoda
penugasan dalam
asuhan keperawatan)

(42 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

11 Senin, 22 April
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Perhitungan
ketenagaan,
pembuatan jadwal
dinas dan pemberian
tugas untuk 4
kelompok

presentasi Perhitungan
ketenagaan,
pembuatan jadwal
dinas dan tugas untuk
4 kelompok

(41 / 42) Ns.. Ns
Naryati,
S.Kep.,
M.Kep.,
M.Kep.

 

10 Selasa, 23 April
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : Ketenagaan
- Fungsi ketenagaan
keperawatan dalam
pemberian asuhan
keperawatan -
Perencanaan dan Cara
Perhitungan Jumlah
dan Kategori Tenaga
Keperawatan dalam 1
shif - Alokasi dan
penjadwalan tenaga
keperawatan

Lanjutan : Ketenagaan
- Fungsi ketenagaan
keperawatan dalam
pemberian asuhan
keperawatan -
Perencanaan dan Cara
Perhitungan Jumlah
dan Kategori Tenaga
Keperawatan dalam 1
shif - Alokasi dan
penjadwalan tenaga
keperawatan

(41 / 42) Ns.. Ns
Naryati,
S.Kep.,
M.Kep.,
M.Kep.

 

11 Senin, 29 April
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Penghitungan
Ketenangaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan)
(penugasan)

Penghitungan
Ketenangaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan)
(penugasan)

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 



12 Selasa, 30 April
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : presentasi
tugas Penghitungan
Ketenangaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan)

Lanjutan : presentasi
tugas Penghitungan
Ketenangaan dalam
manajemen asuhan
keperawatan)

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

13 Senin, 6 Mei
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai UTS UTS (42 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

14 Selasa, 7 Mei
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai UTS UTS (42 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

15 Senin, 13 Mei
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Memainkan peran
dalam proses konferen
sesuai konsep
manajemen

Memainkan peran
dalam proses konferen
sesuai konsep
manajemen ( konsep
dan roleplay)

(40 / 42) Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

16 Selasa, 14 Mei
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : Pengarahan
- Fungsi Pengarahan/
Penggerakan/
Actuating dalam
Keperawatan - Aplikasi
delegasi sebagai
pengelola asuhan dan
pelayanan
keperawatan - Aplikasi
dalam pengelolaan
asuhan keperawatan:
motivasi, komunikasi,
supervise

Lanjutan : Pengarahan
- Fungsi Pengarahan/
Penggerakan/
Actuating dalam
Keperawatan - Aplikasi
delegasi sebagai
pengelola asuhan dan
pelayanan
keperawatan

(42 / 42) Dr
Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes
Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 

17 Senin, 20 Mei
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Tugas Fungsi
Pengarahan
manajemen asuhan
keperawatan :
supervise asuhan
keperawatan

Tugas Fungsi
Pengarahan
manajemen asuhan
keperawatan :
supervise asuhan
keperawatan

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 

18 Selasa, 21 Mei
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan Tugas Fungsi
Pengarahan
manajemen asuhan
keperawatan :
supervise asuhan
keperawatan

Lanjutan Tugas Fungsi
Pengarahan
manajemen asuhan
keperawatan :
supervise asuhan
keperawatan
(presentasi)

(42 / 42) Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan
NAMA DOSEN : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : TR B
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

19 Senin, 27 Mei
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Pengendalian -
Konsep dasar dan
tujuan
pengendalian -
Jenis
pengendalian
ruang rawat -
Penilaian Kinerja
Perawat

Pengendalian -
Konsep dasar dan
tujuan
pengendalian -
Jenis
pengendalian
ruang rawat -
Penilaian Kinerja
Perawat

(38 / 42) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes
Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

20 Selasa, 28 Mei
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : Role
play timbang
terima dengan
metoda SBAR

Lanjutan : Role
play timbang
terima dengan
metoda SBAR

(41 / 42) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes
Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

21 Senin, 3 Juni 2024 15:30 18:00 FIK204 Selesai - Pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan -
Fungsi
Pengendalian
Mutu Asuhan dan
Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan
keperawatan -
Standar Indikator
mutu Pelayanan
Kesehatan -
Standar Sasaran
Keselamatan
Pasien

- Pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan -
Fungsi
Pengendalian
Mutu Asuhan dan
Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan
keperawatan -
Standar Indikator
mutu Pelayanan
Kesehatan

(42 / 42) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes
Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 



22 Selasa, 4 Juni
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan: -
Pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan -
Fungsi
Pengendalian
Mutu Asuhan dan
Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan
keperawatan -
Standar Indikator
mutu Pelayanan
Kesehatan -
Standar Sasaran
Keselamatan
Pasien

Lanjutan: -
Pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan -
Fungsi
Pengendalian
Mutu Asuhan dan
Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan
keperawatan -
Standar Indikator
mutu Pelayanan
Kesehatan -
Standar Sasaran
Keselamatan
Pasien

(42 / 42) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kes

 

23 Senin, 10 Juni
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Memainkan peran
dalam proses
konferen sesuai
konsep
manajemen
(konsep)

Memainkan peran
dalam proses
konferen sesuai
konsep
manajemen
(konsep)

(42 / 42) Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

24 Selasa, 11 Juni
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Role play :
Memainkan peran
dalam proses
konferen sesuai
konsep
manajemen

Role play :
Memainkan peran
dalam proses
konferen sesuai
konsep
manajemen

(42 / 42) Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

25 Senin, 17 Juni
2024

15:30 18:00 FIK204 Selesai Memainkan peran
timbang terima
sesuai konsep
manajemen

Memainkan peran
timbang terima
sesuai konsep
manajemen

(42 / 42) Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

26 Selasa, 18 Juni
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Roleplay :
Memainkan peran
timbang terima
sesuai konsep
manajemen

Roleplay :
Memainkan peran
timbang terima
sesuai konsep
manajemen

(42 / 42) Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 

27 Senin, 24 Juni
2024

15:30 18:00 FIK204 Terjadwal Manajemen konflik
- Jenis-jenis konflik
di ruang rawat -
Tahapan konflik -
Teknik manajemen
konflik dalam
pengelolaan ruang
rawat - Latihan
manajemen konflik

(0 / 42) Dr Harif
Fadhillah,
S.Kp., M.Kep

 

28 Selasa, 25 Juni
2024

18:30 20:10 FIK204 Selesai Lanjutan : -
Tahapan konflik -
Teknik manajemen
konflik dalam
pengelolaan ruang
rawat - Latihan
manajemen konflik

- Tahapan konflik -
Teknik manajemen
konflik dalam
pengelolaan ruang
rawat - Latihan
manajemen konflik
- Quiz 2

(42 / 42) Dr Harif
Fadhillah,
S.Kp., M.Kep
Ns.. Ns Aisyah,
S.Kep., M.Kep

 



Jakarta, 19 Agustus 2024
Ketua Prodi
Ilmu Keperawatan / Nursing

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
NIDN. 0314037503

29 Senin, 1 Juli 2024 15:30 18:00 FIK204 Terjadwal quiz2 (0 / 42)  

31 Senin, 8 Juli 2024 17:00 18:00 Terjadwal (0 / 42)  

32 Kamis, 18 Juli
2024

14:30 15:30 Terjadwal (0 / 42)  
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0902052 - Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

4
Mar
2024

5
Mar
2024

11
Mar
2024

12
Mar
2024

18
Mar
2024

19
Mar
2024

25
Mar
2024

26
Mar
2024

1
Apr
2024

2
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

30
Apr
2024

6
Mei

2024

7
Mei

2024

13
Mei

2024

14
Mei

2024

20
Mei

2024

21
Mei

2024

27
Mei

2024

28
Mei

2024

3
Jun
2024

4
Jun
2024

10
Jun
2024

11
Jun
2024

17
Jun
2024

18
Jun
202

1 20960

Ns.. Ns
Aisyah,
S.Kep.,
M.Kep

 H       H H     H H H H   H H H  H H H H

2 201129

Dr Harif
Fadhillah,
S.Kp.,
M.Kep

H                            

3 20671

Dr
Muhammad
Hadi,
SKM.,
M.Kes

      H H          H   H H H H     

4 20954

Eni
Widiastuti,
S.Kp.,
M.Kep

H  H H H H       H H     H H         

5 20956

Ns.. Ns
Naryati,
S.Kep.,
M.Kep.,
M.Kep.

          H H                 



Jakarta, 19 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
NIP. 201124

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap  Prodi :
Mata Kuliah : 0902052 - Kepemimpinan dan Manajemen

Keperawatan
 Nama Kelas : TR B

Tgl
Perkuliahan

: 4 Maret 2024 sd 29 Juni 2024  SKS : 4

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20671 Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes 0 7 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0902052 - Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

4
Mar
2024

5
Mar
2024

11
Mar
2024

12
Mar
2024

18
Mar
2024

19
Mar
2024

25
Mar
2024

26
Mar
2024

1
Apr
2024

2
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

30
Apr
2024

6
Mei

2024

7
Mei

2024

13
Mei

2024

14
Mei

2024

20
Mei

2024

21
Mei

2024

27
Mei

2024

28
Mei

2024

3
Jun
2024

4
Jun
2024

10
Jun
2024

11
Jun
2024

Peserta Reguler

1 22090270060 YOSALINDA
RATU BUILQIS

A H H H A H H H H H A A H H H H A H H H A A H H H H

2 23090270042
AYU RIFQI
NI'MAL ABDU H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23090270043
CHRISSIE
DESMERRYANA
HOT SILALAHI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23090270044 EDI SOFYAN H H H H I H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23090270045
FIRYAL
NAUFALIN
BUAMONA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23090270046 GINA AFRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A S H H H H

7 23090270047 GITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

8 23090270048 IRMA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

9 23090270049 ISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

10 23090270050
ISTIKA
FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

11 23090270051 LIDIANA SULFI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

12 23090270052 MIA AURELIA H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H A H H H H H

13 23090270053 NURUL
HIDAYATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23090270054 SITA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23090270055 SINTA JAHRO
APRILIS

H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23090270056 SITI SALWAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H S H H H H

17 23090270057
TASYA RESTU
AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23090270058
PUTRI BUDI
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23090270059 RIA FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23090270060 YUSWIN
KURNIASIH

H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 23090270061
FATHAN
MUAMMAR H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23090270062
FIRDA MUTHIA
MAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 23090270063 RINA MARSELA H H H H H H H H H H S H H H H H H H H H H H H H H H

24 23090270064 ANNISHA
RAHMANI

H H H H H H H H H H S H H H H H H H H H H H H H H H

25 23090270065 BETY SIVA
MAHESA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

26 23090270066
FADIA FITRI
MULYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H

27 23090270067 FINA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 23090270068 HASYIM SALIM H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H

29 23090270069
MUHAMMAD
AZHAR

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H



30 23090270070 MUHAMMAD
CAHYADI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0902052 - Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

4
Mar
2024

5
Mar
2024

11
Mar
2024

12
Mar
2024

18
Mar
2024

19
Mar
2024

25
Mar
2024

26
Mar
2024

1
Apr
2024

2
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

30
Apr
2024

6
Mei

2024

7
Mei

2024

13
Mei

2024

14
Mei

2024

20
Mei

2024

21
Mei

2024

27
Mei

2024

28
Mei

2024

3
Jun
2024

4
Jun
2024

10
Jun
2024

11
Jun
2024

17
Jun
202

Peserta Reguler

31 23090270072 SITI
SARYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23090270073
FEBRI
HADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23090270074
SRI
MULYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

34 23090270075 INAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

35 23090270076 DIANA
NUR AULIA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

36 23090270078
RINA
AFRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23090270080
MALIHKA
ZULFA
ALIYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23090270081

PUTRI
BALQIS
NURULLITA
SIGIT

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

39 23090270085
NOVITA
SULISTYA
NINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

40 23090270086 ELIN
RESTIYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H S H H H H H H

41 23090270087
YUNITA
FITRIANI H H H H H H H H A H H H I H H H S H H H H H H H H H H

42 23090270088

RISDA
ULFA
KURNIA
NOVITA

H H H H H H H H I H H H H H H H S H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B
Dosen Pengajar : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 32 7 22 68.75

2 23090270042 AYU RIFQI NI'MAL ABDU 32 29 90.63

3 23090270043 CHRISSIE DESMERRYANA HOT SILALAHI 32 29 90.63

4 23090270044 EDI SOFYAN 32 28 1 90.63

5 23090270045 FIRYAL NAUFALIN BUAMONA 32 29 90.63

6 23090270046 GINA AFRIANI 32 1 27 1 87.5

7 23090270047 GITA CAHYANI 32 28 1 90.63

8 23090270048 IRMA AMELIA 32 28 1 90.63

9 23090270049 ISMAWATI 32 28 1 90.63

10 23090270050 ISTIKA FEBRIANI 32 28 1 90.63

11 23090270051 LIDIANA SULFI 32 28 1 90.63

12 23090270052 MIA AURELIA 32 2 27 84.38

13 23090270053 NURUL HIDAYATI 32 29 90.63

14 23090270054 SITA FEBRIANI 32 29 90.63

15 23090270055 SINTA JAHRO APRILIS 32 1 28 87.5

16 23090270056 SITI SALWAH 32 28 1 90.63

17 23090270057 TASYA RESTU AMALIA 32 29 90.63

18 23090270058 PUTRI BUDI UTAMI 32 29 90.63

19 23090270059 RIA FITRIANA 32 29 90.63

20 23090270060 YUSWIN KURNIASIH 32 1 28 87.5

21 23090270061 FATHAN MUAMMAR 32 29 90.63

22 23090270062 FIRDA MUTHIA MAULANI 32 29 90.63

23 23090270063 RINA MARSELA 32 28 1 90.63

24 23090270064 ANNISHA RAHMANI 32 28 1 90.63

25 23090270065 BETY SIVA MAHESA 32 28 1 90.63

26 23090270066 FADIA FITRI MULYANTI 32 28 1 90.63

27 23090270067 FINA NABILAH 32 29 90.63

28 23090270068 HASYIM SALIM 32 1 28 87.5

29 23090270069 MUHAMMAD AZHAR 32 1 28 87.5



Jakarta, 19 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
NIP. 201124

30 23090270070 MUHAMMAD CAHYADI 32 28 1 90.63

31 23090270072 SITI SARYANI 32 29 90.63

32 23090270073 FEBRI HADINATA 32 29 90.63

33 23090270074 SRI MULYANI 32 29 90.63

34 23090270075 INAYAH 32 29 90.63

35 23090270076 DIANA NUR AULIA 32 29 90.63

36 23090270078 RINA AFRIYANI 32 29 90.63

37 23090270080 MALIHKA ZULFA ALIYAH 32 29 90.63

38 23090270081 PUTRI BALQIS NURULLITA SIGIT 32 29 90.63

39 23090270085 NOVITA SULISTYA NINGRUM 32 29 90.63

40 23090270086 ELIN RESTIYANI 32 28 1 90.63

41 23090270087 YUNITA FITRIANI 32 1 26 1 1 87.5

42 23090270088 RISDA ULFA KURNIA NOVITA 32 27 1 1 90.63
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902052 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

KUIS
(10%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(15%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(15%)

PRAKTIKUM
(30%)

AKTIFITAS
PARTISIPATIF

(10%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 22090270060
YOSALINDA RATU
BUILQIS 0.00 16.00 44.00 0.00 85.00 0.00 33.70 E

 

2 23090270042
AYU RIFQI NI'MAL
ABDU

85.00 60.00 58.00 65.00 85.00 87.50 75.70 B+ ✔
 

3 23090270043
CHRISSIE
DESMERRYANA
HOT SILALAHI

85.00 62.00 54.00 65.00 85.00 85.00 75.05 B+ ✔
 

4 23090270044 EDI SOFYAN 90.00 70.00 64.00 70.00 90.00 90.00 81.10 A- ✔  

5 23090270045
FIRYAL NAUFALIN
BUAMONA 85.00 56.00 62.00 65.00 85.00 85.00 75.65 B+ ✔

 

6 23090270046 GINA AFRIANI 85.00 52.00 72.00 60.00 85.00 85.00 76.00 B+ ✔  
7 23090270047 GITA CAHYANI 85.00 60.00 64.00 56.00 85.00 85.00 75.00 B+ ✔  
8 23090270048 IRMA AMELIA 85.00 48.00 62.00 70.00 85.00 85.00 75.60 B+ ✔  
9 23090270049 ISMAWATI 85.00 52.00 58.00 68.00 85.00 85.00 75.10 B+ ✔  
10 23090270050 ISTIKA FEBRIANI 85.00 68.00 54.00 64.00 85.00 85.00 75.50 B+ ✔  
11 23090270051 LIDIANA SULFI 85.00 60.00 62.00 72.00 85.00 87.50 77.35 B+ ✔  
12 23090270052 MIA AURELIA 85.00 56.00 50.00 76.00 85.00 85.00 75.50 B+ ✔  

13 23090270053 NURUL HIDAYATI 85.00 56.00 54.00 72.00 85.00 85.00 75.50 B+ ✔  
14 23090270054 SITA FEBRIANI 85.00 72.00 62.00 54.00 85.00 87.50 75.85 B+ ✔  

15 23090270055 SINTA JAHRO
APRILIS

85.00 60.00 55.00 68.00 85.00 87.50 75.70 B+ ✔  

16 23090270056 SITI SALWAH 85.00 46.00 62.00 70.00 85.00 85.00 75.40 B+ ✔  

17 23090270057
TASYA RESTU
AMALIA 85.00 52.00 58.00 70.00 85.00 85.00 75.40 B+ ✔

 

18 23090270058 PUTRI BUDI
UTAMI

85.00 72.00 68.00 75.00 85.00 90.00 80.15 A- ✔  

19 23090270059 RIA FITRIANA 85.00 60.00 62.00 58.00 85.00 90.00 75.50 B+ ✔  

20 23090270060
YUSWIN
KURNIASIH 90.00 52.00 50.00 70.00 90.00 90.00 77.20 B+ ✔

 

21 23090270061
FATHAN
MUAMMAR 85.00 28.00 40.00 70.00 85.00 85.00 70.30 B ✔

 

22 23090270062 FIRDA MUTHIA
MAULANI

85.00 56.00 64.00 64.00 85.00 85.00 75.80 B+ ✔  

23 23090270063 RINA MARSELA 85.00 76.00 54.00 80.00 85.00 85.00 78.70 B+ ✔  

24 23090270064
ANNISHA
RAHMANI 90.00 52.00 62.00 75.00 95.00 90.00 81.25 A- ✔

 

25 23090270065
BETY SIVA
MAHESA 85.00 80.00 58.00 50.00 85.00 85.00 75.20 B+ ✔

 

26 23090270066 FADIA FITRI
MULYANTI

85.00 52.00 54.00 75.00 85.00 85.00 75.55 B+ ✔  

27 23090270067 FINA NABILAH 85.00 68.00 44.00 75.00 85.00 85.00 75.65 B+ ✔  
28 23090270068 HASYIM SALIM 85.00 40.00 56.00 70.00 85.00 85.00 73.90 B ✔  

29 23090270069
MUHAMMAD
AZHAR 75.00 52.00 65.00 75.00 85.00 85.00 75.20 B+ ✔

 



30 23090270070 MUHAMMAD
CAHYADI

85.00 42.00 57.00 75.00 85.00 85.00 75.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902052 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

KUIS
(10%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(15%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(15%)

PRAKTIKUM
(30%)

AKTIFITAS
PARTISIPATIF

(10%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

31 23090270072 SITI SARYANI 95.00 56.00 62.00 75.00 90.00 85.00 80.65 A- ✔  
32 23090270073 FEBRI HADINATA 85.00 60.00 70.00 62.00 85.00 87.50 77.05 B+ ✔  
33 23090270074 SRI MULYANI 85.00 52.00 68.00 68.00 85.00 85.00 76.60 B+ ✔  

34 23090270075 INAYAH 80.00 48.00 58.00 75.00 80.00 85.00 73.25 B ✔  
35 23090270076 DIANA NUR AULIA 90.00 56.00 72.00 75.00 90.00 85.00 81.15 A- ✔  
36 23090270078 RINA AFRIYANI 80.00 52.00 66.00 76.00 80.00 85.00 75.00 B+ ✔  

37 23090270080
MALIHKA ZULFA
ALIYAH 80.00 56.00 68.00 75.00 80.00 85.00 75.55 B+ ✔

 

38 23090270081
PUTRI BALQIS
NURULLITA SIGIT 85.00 56.00 62.00 70.00 85.00 85.00 76.40 B+ ✔

 

39 23090270085 NOVITA SULISTYA
NINGRUM

85.00 64.00 58.00 60.00 85.00 85.00 75.10 B+ ✔  

40 23090270086 ELIN RESTIYANI 85.00 58.00 62.00 70.00 85.00 85.00 76.60 B+ ✔  
41 23090270087 YUNITA FITRIANI 85.00 52.00 62.00 70.00 85.00 85.00 76.00 B+ ✔  

42 23090270088
RISDA ULFA
KURNIA NOVITA 90.00 43.00 56.00 66.00 90.00 85.00 76.10 B+ ✔

 

Tanggal Cetak : Senin, 19 Agustus 2024, 16:04:38

Paraf Dosen :

Ns.. Ns Aisyah, S.Kep., M.Kep
Dr Harif Fadhillah, S.Kp., M.Kep
Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes
Eni Widiastuti, S.Kp., M.Kep
Ns.. Ns Naryati, S.Kep., M.Kep., M.Kep.


